

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

**THOMAS CRISTOFERI**

Via Montorso 27

36071 Arzignano (VI) (Italia)

## Intestatario documento

**LEGATORIA 2 C DI CRISTOFERI THOMAS & C. SNC**

Via Montorso 27

36071 Arzignano (Ve) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<b>Tipo documento</b> <b>FATTURA</b>	<b>Numero documento</b> <b>1435/IT</b>	<b>Pagamento</b> Carta di Credito / Stripe	<b>Valuta</b> EUR	<b>Data doc.</b> <b>15-04-2024</b>
<b>Codice cliente</b> 000000000005458	<b>Partita IVA</b> IT 00822230249	<b>Codice fiscale</b>	<b>Pagina</b> 1 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CANOTTA DONNA NERO PATRIZIA PEPE CM3597JZ26 25% Elastan, 75% Poliammide made in: ITA, hscode: 6109, Ean: 8051523082310	1,000	49,14000		49,14000	49,14
CALZATURA SPORTIVA DONNA BLU NAPAPIJRI SHOES NP0A4HWCF3ASTRA01PUN 50% Poliestere, 20% Pelle, 30% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 194112968348	1,000	52,33000		52,33000	52,33
CALZATURA SPORTIVA DONNA BLU U.S. POLO BEST PRICE NOBIK010KCNH4F 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197400913	1,000	17,99000		17,99000	17,99
PANTALONE SHORT DONNA NERO K-WAY K71229WRIKA 100% Cotone made in: TUR, hscode: 6204, Ean: 8058188218627	1,000	30,40000		30,40000	30,40
COSTUME INTERO DONNA NERO K-WAY K00BFS0KATLINETAPE 22% Elastan, 78% Poliammide made in: TUN, hscode: 6211, Ean: 8033773391374	2,000	45,61000		45,61000	91,22
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA NERO K-WAY K2113VWRORY 100% Cotone made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 8058188715485	1,000	25,34000		25,34000	25,34
TELO MARE DONNA VERDE CAVALLI CLASS QXH01IRW006 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8059915146626	4,000	13,95000		13,95000	55,80
ASTUCCIO DONNA GIALLO GUESS JEANS H3YZ01WFMRO 100% Poliuretano made in: MMR, hscode: 4202, Ean: 7622078641799	1,000	13,40000		13,40000	13,40
PANTALONE UOMO BLU K-WAY K7118SWMICK 100% Cotone made in: TUR, hscode: 6203, Ean: 8058188168076	1,000	50,67000		50,67000	50,67
FELPA CON ZIP UOMO BLU NAPAPIJRI NP0A4GZFBGUIROFZH 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 196011757641	1,000	50,56000		50,56000	50,56
PANTALONE UOMO BLU CAVALLI CLASS QXT20JCF062 35% Cotone, 65% Poliestere made in: ITA, hscode: 6203, Ean: 8054323930539	1,000	22,95000		22,95000	22,95
PANTALONE UOMO VERDE K-WAY K31313WLEVRAIBISHOPPOLYCOTTON 88% Cotone, 14% Poliestere made in: CHN, hscode: 6203, Ean: 8058188920186	1,000	45,61000		45,61000	45,61
TELO MARE UOMO BLU CAVALLI CLASS QXH01IRW006 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8059915146640	2,000	13,95000		13,95000	27,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO HUGO BOSS 50504526TRAPNFL 90% Cotone, 10% Elastan made in: PAK, hscode: 6109, Ean: 4063539631790	1,000	44,92000		44,92000	44,92
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BEIGE GUESS JEANS M3BI87KBDL0 100% Cotone made in: CHN, hscode: 6109, Ean: 7622336825633	1,000	29,44000		29,44000	29,44
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE XL HARMONT & BLAINE IRH150021152 100% COTONE made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 8056722689896	1,000	28,46000		28,46000	28,46
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU XL HARMONT & BLAINE IRH150021152 100% COTONE made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 8056722653569	1,000	28,46000		28,46000	28,46
POLO MANICHE LUNGHE UOMO GRIGIO L HARMONT & BLAINE LRI308021109 100% COTONE made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 8056722756802	1,000	58,81000		58,81000	58,81
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO XL HARMONT & BLAINE INJ001021223 100% COTONE made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 8055168027255	1,000	16,40000		16,40000	16,40
FELPA CON ZIP DONNA NERO K-WAY K6121JWNINON 87% Poliestere, 13% Viscosa made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8058155039538	1,000	65,88000		65,88000	65,88

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

**THOMAS CRISTOFERI**

Via Montorso 27

36071 Arzignano (VI) (Italia)

## Intestatario documento

**LEGATORIA 2 C DI CRISTOFERI THOMAS & C. SNC**

Via Montorso 27

36071 Arzignano (Ve) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<b>Tipo documento</b> <b>FATTURA</b>	<b>Numero documento</b> <b>1435/IT</b>	<b>Pagamento</b> Carta di Credito / Stripe	<b>Valuta</b> EUR	<b>Data doc.</b> <b>15-04-2024</b>
<b>Codice cliente</b> 000000000005458	<b>Partita IVA</b> IT 00822230249	<b>Codice fiscale</b>	<b>Pagina</b> 2 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA VIOLA CAVALLI CLASS RXT62EJFH72 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8059915209734	1,000	14,20000		14,20000	14,20
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA GRIGIO L GUESS JEANS W1GI17J1311 95% COTONE,5% SPANDEX made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 7618483522297	1,000	13,22000		13,22000	13,22
PORTAFOGLIO UOMO NERO K-WAY K3112XWEMEE 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8054936907812	1,000	15,24000		15,24000	15,24
ASTUCCIO UOMO ROSA NAPAPIJRI NP0A4GQXHAPPYPC4 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 196012727469	1,000	10,02000		10,02000	10,02
CINTURA BAMBINO BLU GUESS JEANS L3GZ03WFHS0 38% Cotone, 11% Poliestere, 28% Elastan, 23% Acrilico made in: ITA, hscod: 4203, Ean: 7622336719734	1,000	18,73000		18,73000	18,73
CINTURA DONNA ROSA GUESS JEANS BW7835VIN20 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4203, Ean: 7622078818528	1,000	27,30000		27,30000	27,30
BORSA DONNA NERO TOMMY HILFIGER AW0AW15604 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8720645281917	1,000	77,17000		77,17000	77,17
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO L HARMONT & BLAINE INJ001021223 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8055168027286	1,000	16,40000		16,40000	16,40
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	38,00000		38,00000	38,00
SPESE PAGAMENTO	1,000	9,98000		9,98000	9,98

Totale Pezzi: 33

<b>Totale righe</b> 1.045,94	<b>Sconti/magg.</b>	<b>Bollo</b>	<b>I.V.A.</b> 230,11	<b>Totale documento €</b>	<b>1.276,05</b>
<b>Dettaglio Pagamenti</b>	Carta di Credito \	15-04-2024	1.276,05		
<b>Cod. I.V.A.</b> 22	<b>Imponibile</b> 1.045,94	<b>%</b> 22,00		<b>Imposta in €</b> 230,11	
<b>Nostra banca</b>	<b>Firma per Accettazione</b>				